Mangfalltal-Linie

Fahrplan Linie 11 und Linie 12

Bus 1:
6:52
7:00
7:06

kein Halt

kein Halt
7:34

kein Halt

kein Halt
7:40
7:41
7:42

v 7:58

Bus 2:

kein Halt
kein Halt
kein Halt
kein Halt
kein Halt
7:28
kein Halt
kein Halt
7:32
7:36
kein Halt
7:40
7:42
kein Halt
7:51
kein Ha
kein Ha
kein Ha
kein Ha
8:01

It
It
It
It

BruckmUhl, Waith Schusterstr.
Bruckmhl, Bahnhof

Heufeld, BruckmuUhlerstr./Weihenlindenerstr.

Heufeld, Kindergarten

Bad Aibling, Berufsschule Ellmosener Str.
Aibling, Westendstr. im Schulzentrum
Aibling, Westendstr.(Bushaltestelle)
Aibling, St. Georg-Schule

Aibling, Therme/AOK

Aibling, bei Aral-Tankstelle vor Kreisel
Kolbermoor, Ortsanfang

Kolbermoor, Staatsstr./BruckenstraBe
Kolbermoor, Mitterhart

Schwaig/Alte Landstr.

Pang, Kindergarten

Aising, Kirnsteinstr.

Aisingerwies Mangfallstr./Kaltenbricke
Aisinger Str./HI.Blut, Ampel

Aisinger Str./Kalten Eck
Montessori-Schule Rohrdorf

Fahrplan Rohrdorf -Pfraundorf

Linie 19

Pfraundorf Aral-Tankstelle
Redenfelden Avanti-Tankstelle
Raubling Gemeindehalle
Kirchdorf

Brannenburg Esso-Tankstelle
Brannenburg Eisdiele
Brannenburg Realschule
Tiefenbach

NuBdorf Gemeindehaus
NuBdorf Neubeurerstr.
Unterpossnach

Neubeuern

Altenbeuern (Metzgerei Palmberger)
Montessori-Schule Rohrdorf

14:27
14:24
14:16

14:09
kein Halt
14:01
13:59
13:57
13:56
13:52
13:51
13:48
13:45
13:42
13:39
13:38
13:36
13:35
13:25

16:35
16:32
16:24

16:17
kein Halt
16:09
16:07
16:05
16:04
16:00
15:59
15:56
15:57
15:54
15:53
15:52
15:50
15:49
15:40

16:12

16:09
16:05
16:01
16:00
15:58
15:55
15:52
15:50
15:47
15:45
15:44
15:40

bei Bedarf!



Region Mangfalltal ‘D
und Bad Feilnbach

Stand: 15.09.2017

Schulbusnetz deckt mit e e
10 Linien den Landkreis ROHRDORF |

von Einschulung bis Fachabitur
gut ab.
Unser Schulbusnetz

o (Ca. 80 Haltestellen im Landkreis
Rosenheim

Mit diesen Linien erreichen
Sie unsere Schule
o Sitzplatz fur jeden Schiiler / jede
Schulerin (aul3er in den offentlichen
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